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Datengrundlage
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Teilnehmer

 Befragungszeitraum:
o 22. Juni bis 6. Juli 2020

 Repräsentativbefragung
o 2000 zufällig ausgewählte Bürgerinnen und Bürger

Tübingens
o im Alter von 16 bis 80 Jahre
o Durchführung als Online-Befragung
o alternativ auch Teilnahme per Papierfragebogen möglich
o Teilnahmequote: 15,2%

 Ergänzend:
o Möglichkeit zur Teilnahme aller Interessierter

teilgenommen

15.2%: 

nicht

teilgenommen

84.8%: 
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Teilnehmer nach Alter
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Ergebnisse Sektor Wärme
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Übersicht Sektor Wärme (I)
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Datenbasis: Repräsentativstichprobe, N=(303)
Bewertung Maßnahmen Wärme (I)



Übersicht Sektor Wärme (II)
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Datenbasis: Repräsentativstichprobe, N=(303)
Bewertung Maßnahmen Wärme (II)



Vergleich: Ausbau Wärmenetze
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Datenbasis: Repräsentativbefragung (N=303)
Vergleich Ausbau Wärmenetze



Vergleich: Gewinnung Wohnflächen
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Datenbasis: Repräsentativbefragung (N=303)
Vergleich Gewinnung Wohnfläche



Ergebnisse Sektor Strom
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Übersicht Sektor Strom (I)
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Datenbasis: Repräsentativstichprobe, N=(303)
Bewertung Maßnahmen Strom (I)



Übersicht Sektor Strom (II)
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Datenbasis: Repräsentativstichprobe, N=(303)
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Vergleich: Anlagen Erneuerbare Energien
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Datenbasis: Repräsentativbefragung (N=303)
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Vergleich: Senkung Strombedarf
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Ergebnisse Sektor Mobilität
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Übersicht Sektor Mobilität (I)
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Datenbasis: Repräsentativstichprobe, N=(303)
Bewertung Maßnahmen Mobilität (II)



Übersicht Sektor Mobilität (II)
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Datenbasis: Repräsentativstichprobe, N=(303)
Bewertung Maßnahmen Mobilität (I)



Vergleich: ÖPNV und Parkraum
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Vergleich: Radwegenetz

55 %

21 %

10 %

6 % 4 % 4 %

20 %
24 %

17 %
15 %

17 %

6 %

0

25

50

75

100

sehr gut eher gut teils-teils eher schlecht sehr schlecht k.A./nicht beurteilt

Komplett durchgängiges
Radwegenetz
(gesamtes Stadtgebiet)

Reduktion öffentliche Stellplätze
für Pkw zugunsten
Rad./Fußverkehr

Datenbasis: Repräsentativbefragung (N=303)
Vergleich Radwegenetz und Reduktion Stellplätze



Innenstadtstrecke Regional-Stadtbahn
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